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Pasqyra pozicionit Financiar 31.12.2021

Nr AKTIVET Shenim FEE caiie
Raportuese 2021 Paraardhese 2020
I AKTIVET AFATSHKURTRA 30,936,506 26,572,697
1 Aktivet monetare 20,048 7,731,605
> Banka 20,048 175,546
> Arka 7,556,059
2 Dervate dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 12,885,440 12,174
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 12,885,440
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 12,174
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Diferenca aktive
4 lventari 1,763,545 2,561,445
> Lendet e para 1,763,545 2,561,445
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 16,267,473 16,267,473
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 16,267,473 16,267,473
=
] AKTIVET AFATGJATA 5,009,224 5,009,224
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktivet afatgjata materiale 5,009,224 5,009,224
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 5,009,224 5,009,224
> Aktive ljera afat gjata materiale
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner | papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 35,945,730 31,581,921

ADMINISTRATOR




Pasqyra pozicionit Financiar 31.12.2021

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Frriurihy
Raportuese 2021| Paraardhese 2020
| PASIVET AFATSHKURTRA 20,466,174 16,451,344
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 20,466,174 16,451,344
>  Te pagueshme ndaj furnitoreve 19,187,500 13,372,542
> Te pagueshme ndaj punonjesve+sig 141,074
> Detyrime tatimore(sig.shogq) 538,872
> Hua te tjera me ortaket 2,936,428
> Hua bankare
>  Detyrime tatimore per Tvsh-ne 739,802
= Delyrime lalimore per Talimin filim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>  Dividente per tu paguar
> Detper TAP 1,300
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 10,961,235 10,884,294
1 Huat afatgjata 0 0
>  Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
>  Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 10,961,235 10,884,294
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE () 31,427,409 27,335,638
1] KAPITALI 4,518,321 4,246,283
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 100,000 100,000
3 Kapitali aksionar
4  Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tjera
9 Fitimet e pa shperndara 4,146,283 5,397,389
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 272,038 (1,251,106)
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1i-+111) 35,945,730 31,581,921

ADMINISTRATORI

EMA COKU




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2021
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

e Porshicto 1 Elmerisve Raportuese 2021 | _Parsardhess 2020
1 |Shitjet neto 12,976,480 1,386,100
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 11,038,452 966,802
5 |Kosto e punes 1,832,190 1,558,411

> Pagat e personelit 1,570,000 1,335,400

> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 262,190 223,011
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 53,800 97,118
8 |Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 12,924,442 2,622,331
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 52,038 (1,236,231)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 220,000 0

12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjats

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 220,000

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 220,000 0
14  |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 272,038 (1,236,231)
15 |Shpenzime te panjohura fiskale 1,335,400
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14,875
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 272,038 (1,251,106)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Administratori
Ema COKU

B.S.K. sh.p.k

Nipt. K123010061

Kodra e Diellit Nr. 7 Tirané
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LLOGARIA "KLIENTE"

BSK Shpk
Nipt : K123010061
31.12.21
Klienti Mone Shuma
dha
1 | Koli's Coku LEK | 12,885,440
Totali 12,885,440
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mhan ne lingarite & saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar

duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

oW N

shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare | dalje e pare)
dalje e pare.(SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte bere me koston e blerjes.
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5, )
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me ke . ) o . .
metoden e amortizmit mbi vlieren e mbetur. Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-
te amortizim ve te perdorura jane te njejta me ato ge perdoren per gellime fiskale. Masa e llogaritur e
e amortizimi amortizimit si shpenzim periudhe nuk i tejkalon kufinjte e njehur per efekte fiskale.
- Per Token - 0%
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur,
- Kompjutera e sisteme informacioni me 20 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur

Sqgarime mbi Pasqyrat

Hartuesi i Pasgyrave Financiare P ejtimin, jesise Ekgnomike

( Kristofor NGJELO ) ) é{ A
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LLOGARIA "FURNITORE"
BSK Shpk

Nipt : K123010061

2021 2014 2013 2012 2011 2010
M Moned

Nr Klienti b Shuma Shuma Shuma
1 Alba elettrica Shpk LEK 1,006,698 1,006,698 1,006,698 1,006,698 1,006,698 1,006,698
2 Siena & Co LEK 1,095,096 1,095,096 1,095,096 1,095,096 1,095,096 1,095,096
3 New Vision Shpk LEK 1,819,908 1,819,908 1,819,908 1,819,908 1,819,908 1,819,908
4 Euro Unikal Shpk LEK 794,880 794,880 794,880 794,880 794,880 794,880
5 Eltokmagji shpk LEK 7,171,560 7,171,560 7,171,560 7,171,560 7,171,560 1,760,760
6 MOSKETIER LEK 998400 998400 998400 958400
7 UNIVERS REKLAMA LEK 486000 486000 486000 486000
7 Andrea Monetlpare srl LEK 5814958

Totali -19,187,500 13,372,542 13,372,542 13,372,542 11,888,142 6,477,342

Administratori




BSK SHPK

LLOGARIA SHPENZIME TE TJERA VITI 2021

NR EMERTIMI VLERA LEKE
1|1.Shpenzime transporti DHL 7,600
1|Nenshkrim elektronik 4,800
1|Sherbim financiar 34,000
1 7,500

Taride Cdoganimi

TOTALI

53,800

ADIMINISTRATORI

EMA COKU P

p.k

B - - L]
123010061
K Diellit Nr. 7 Tirana




B.S.K SHPK

LLOGARIA BANKA VITI 2021

NR BANKA MONED|KURSI |SHUMA|VLERA

1|ABI BANK Eur 120.67 82.8| 9,991

2|ABI BANK All 1 2381 5,391

3|CREDINS all 1 4666( 4,666
TOTALI 0 20,048

)

ADMINISTRATORI

EMA COKU -

. K12301006
Kodra(e Disllit Nr. 7 Tirans




BSK SHPK

NIPT: K123010061

INVENTARI KONTABEL ME 31.12.20021

NR . EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1|Pelhure per reklame leke 1 73,326 73,326
2|Funde cope -2 4,545 (9,090)
3|Pelhure e endur leke 1 110,460 110,460
4 |Pelhur per perde ml 22 1,065 23,430
5|Mbulese krevati cope 2 15,000 30,000
6Tyl Poliester ml -4 972 (3,888)
7 |Pelhure ml 15 9,130 136,950
8 |Batanije50*50 akr cope 2 1,710 3,420
9|Peshgira cope 7 2,600 18,200

10|Robdishanc cope 2 3,200 6,100
11|shparce cope 29 200 5,800
12 |Peshqir | vogel cope 43 682 29,326
13|Peshgir fytyre cope 10 1,400 14,000
14 |Peshqir Bideje cope 7 300 2,100
15|Rrugica Banjo cope 9 3,470 31,230
16|Jastek cope 14 3,800 53,200
17|Batanije te holla cope 2 7,350 14,700
18|Vazo cope 1 3,900 3,900
19|shishe xhami cope 4 10,600 42,400
20|Mbajtese giriri cope 1 5,600 5,600
21|Tabaka cope 1 5,600 5,600
22|0re cope 1 15,284 15,284
23|stal cope 2 26,745 53,490
24 |Tavoline cope 3 16,240 48,720
25 |Jastik cope 2 4,000 8,000
26|Abazhur 3 cope 1 13,100 13,100
27 |Baze abazhuri cope 7 13,100 91,700
28 |Mbajtese qiriri cope 3 4,600 13,800
29]|Koke Abazhuri cope 4 3,800 15,200
30|PELHURE M2 400 476 190,400
31|patanie cope 9 3,700 33,300
32|Pelhure MT 50 3,125 156,250
33|pelhure MT 53 2,545 134,885
34 |Cope per perde mt 15 4,642 69,630
35|Pelhure per perde mt 27 3,584 96,768
36|Pelhure per perde mt 12 2,980 35,760
37 |Pelhure per perde mT 29 5,010 145,290
38|Pelhure per perde mt 12 3,742 44,904

TOTALI 797 1,763,545




